
UCHWAŁA NR XIII/44/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody Buk pospolity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.7 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
 Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( t.j. 
Dz.U. 2018 poz. 1614) Rada Miejska w Szczawnie- Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo  gatunku Buk pospolity odmiana strzępolistna
o obwodzie pnia 210 cm, mierzonego na wysokości 130 cm, zlokalizowanego na posesji prywatnej przy
ul. Kolejowej 27, uznanego za pomnik przyrody uchwałą Nr XVI/1/2000 Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju 
z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody.

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 9105DE66-29EF-4BFF-8EF8-A9048B6B98D4. Podpisany Strona 1

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000142



